
Katedra zvukové tvorby
Zajišťované programy a studijní plány
Zvuková tvorba (8204R035) – bakalářský.....................................................................2
Zvuková tvorba (B0211A310011) – bakalářský..........................................................13
Zvuková tvorba (8204T035) – magisterský.................................................................24
Zvuková tvorba (N0211A310015) – navazující magisterský.....................................30

1

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
4ZK-2-

308KZ2
ZK-2-
308KZ1

Klauzurní zkouška308KZ*

4Minimální počet kreditů

Povinné předměty
1Z-1-24S

305APC
Asistence na praktických cvičeních305APC

1Z-1-16CS
309POA

Praktika oboru animovaná tvorba309POA

1Z-1-24CS
373PASZT

Praktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba373PASZT

1Z-1-24CS
303POD

Praktika oboru dokumentární tvorba303POD

1Z-1-24S
307POF

Praktika oboru fotografie307POF

1Z-1-24S
304POK

Praktika oboru kamera304POK

1Z-1-8S
305POP

Praktika oboru produkce305POP

1Z-1-20CS
306POSF

Praktika oboru střihová skladba: 16mm306POSF

1Z-1-2T
703TVU1

Tělesná výchova - úvod703TVU1

2Z-2-2PT
373UDAS

Úvod do audiovizuálních studií FAMU373UDAS

1ZK-1-2T
308AKU1

Akustika 1308AKU1

2ZK-2-2T
308AK2

ZK-2-2T
308AK2

308AK*

3ZK-2-2PT
308DH2

Z-1-2PT
308DH1

Dějiny hudby308DH*

10ZK-2-2T
308EAK5

ZK-2-12S
308EAK4

ZK-2-14S
308EAK3

ZK-2-2T
308EAK2

ZK-2-
308EAK1

Elektroakustika308EAK*

2ZK-2-2T
304FITE

Filmová technika a technologie304FITE

2ZK-2-2PT
171HUAK

Hudební akustika171HUAK

1Z-1-14S
308HP1

Hudební praktikum 1308HP1

2Z-2-14S
308HUP2

Hudební praktikum 2308HUP2

4ZK-2-2T
308MAF2

ZK-2-2T
308MAF1

Matematika a fyzika308MAF*

6Z-1-28S
308OS6

Z-1-24S
308OS5

Z-1-28S
308OS4

Z-1-24S
308OS3

Z-1-28S
308OS2

Z-1-24S
308OS1

Oborový seminář KZT308OS*

1Z-1-24SS
308OZP

Ozvučení a přenosy308OZP

1Z-1-12PS
308POP

Z-1-12PS
308POP

Postsynchronní postupy308POP

5Z-1-2T
308PTFIZ4

Z-1-2T
308PTFIZ3

ZK-2-2T
308PTFIZ2

Z-1-2T
308PTFIZ1

Postupy a technologie filmového zvuku308PTFIZ*

12Z-2-3T
308RED6

Z-2-3T
308RED5

Z-2-3T
308RED4

Z-2-3T
308RED3

Z-2-3T
308RED2

Z-2-3T
308RED1

Realizační dílna308RED*

1Z-1-12S
308RT

Z-1-12S
308RT

Rozhlasová tvorba308RT

2

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS
1Z-1-13S

308SBP1
Seminář k bakalářské teoretické práci308SBP1

1Z-1-2T
308SEZDR

Seminář zvukové dramaturgie308SEZDR

1Z-1-14S
308SZFH

Střih zvuku a filmové hudby308SZFH

1ZK-1-16S
308SSZ

Střihová skladba zvuku308SSZ

2ZK-2-2T
306TETE

Televizní technika a technologie306TETE

8ZK-2-2T
308TZT4

ZK-2-2T
308TZT3

ZK-2-2T
308TZT2

ZK-2-2T
308TZT1

Teorie zvukové tvorby308TZT*

2ZK-2-2T
308ZH

Základy hudby308ZH

2ZK-2-2T
308ZHDA

Zvuková dramaturgie AV díla308ZHDA

1Z-1-6S
308ZRH

Zvuková režie hudební nahrávky308ZRH

1Z-1-12S
308ZTDO

Zvuková tvorba v dokumentárním filmu308ZTDO

3Z-1-
308AP3

Z-1-
308AP2

Z-1-
308AP1

Asistentská praxe308AP*

4Z-1-14S
308SAN4

Z-1-12S
308SAN3

Z-1-14S
308SAN2

Z-1-12S
308SAN1

Sluchová analýza308SAN*

12Z-2-
308OCS5

Z-3-
308OCS4

Z-2-
308OCS3

Z-3-
308OCS2

Z-2-
308OCS1

Soubor oborových cvičení308OCS*

6Z-3-75CS
308SOCV5

Z-3-75CS
308SOCV3

Soubor oborových cvičení308SOCV*

18Z-6-
308SAVIC3

Z-6-
308SAVIC2

Z-6-
308SAVIC1

Společná AV cvičení308SAVIC*

6ZK-3-6PT
373DCEK2

ZK-3-6PT
373DCEK1

Přehled dějin české kinematografie373DCEK*

9ZK-3-6PT
373DSVK3

ZK-3-6PT
373DSVK2

ZK-3-6PT
373DSVK1

Přehled dějin světové kinematografie373DSVK*

142Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-2-7S

305SMS
Metodologický seminář pro bakaláře305SMS

6ZK-3-2T
702FAOU2

ZK-3-2T
702FAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

8Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K300SPK1_1920_4K
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K300SPA1_1920_4K
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920703STV_1920
9Minimální počet kreditů

Studijní plán pokračuje na další straně… 3

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán (pokračování)
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Volitelné předměty
0Volitelné předměty Bc - pouze pro KZT_1920308VPB_1920
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_1920702CJV_1920
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_1920703TFV_1920
0Volitelné předměty FAMU_1920300VPZ_1920
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly KZT_1920308MOD_1920
0Minimální počet kreditů

163Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

4

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ZK308KZ1Klauzurní zkouška

20Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
24S1Z305APCAsistence na praktických cvičeních

Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Ivo MATHÉ, Petr OUKROPEC, Ondřej
ZIMA, Marta ŠVECOVÁ

16CS1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba
Aurel KLIMT

24CS1Z373PASZTPraktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Jakub HYBLER

24CS1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Lukáš KOKEŠ, Lucie KRÁLOVÁ, Martin Kohout, Martin
MAREČEK, Jan Rousek, Alice RŮŽIČKOVÁ,Martin ŘEZNÍČEK, Jan ŠÍPEK,
Slezáková Šárka

24S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Martin STECKER

24S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

8S1Z305POPPraktika oboru produkce
Jaromír KALLISTA, Ivo MATHÉ, Jiří VLACH, Marta ŠVECOVÁ

20CS1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Martin ČIHÁK

2T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Simona FIŘTOVÁ, Petra JELÍNKOVÁ, Roman ČEDÍK

2PT2Z373UDASÚvod do audiovizuálních studií FAMU
David KOŘÍNEK

2ZK308EAK1Elektroakustika
Ondřej URBAN

2T2ZK304FITEFilmová technika a technologie
Jiří MYSLÍK

2T2ZK308MAF22T2ZK308MAF1Matematika a fyzika
28S1Z308OS224S1Z308OS1Oborový seminář KZT

Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

2T2ZK308PTFIZ22T1Z308PTFIZ1Postupy a technologie filmového zvuku
Ladislav GREINER, Ivo HEGER

3T2Z308RED23T2Z308RED1Realizační dílna
Martin STÝBLO, Martin STÝBLO

14S1Z308SZFHStřih zvuku a filmové hudby
2T2ZK306TETETelevizní technika a technologie

Tomáš DORUŠKA, Josef PEŠEK

2T2ZK308TZT1Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

2T2ZK308ZHZáklady hudby
Pavel KOPECKÝ

2T2ZK308ZHDAZvuková dramaturgie AV díla
1Z308AP1Asistentská praxe
3Z308OCS22Z308OCS1Soubor oborových cvičení

Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC1Společná AV cvičení
Martin STÝBLO

6PT3ZK373DSVK26PT3ZK373DSVK1Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

3223Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 5

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Zdeněk KRÁL

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

3723Počet předepsaných kreditů celkem

-77Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

6

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ZK308KZ2Klauzurní zkouška

20Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2T1ZK308AKU1Akustika 1

Libor HUSNÍK

2T2ZK308AK2Libor HUSNÍK

2PT2ZK308DH22PT1Z308DH1Dějiny hudby
Pavel KOPECKÝ

14S2ZK308EAK32T2ZK308EAK2Elektroakustika
Petr NEUBAUER, Ondřej URBAN

14S1Z308HP1Hudební praktikum 1
Jakub KUDLÁČ

28S1Z308OS424S1Z308OS3Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

12PS1Z308POPPostsynchronní postupy
Tomáš KUBEC, Martin ŽENÍŠEK

2T1Z308PTFIZ42T1Z308PTFIZ3Postupy a technologie filmového zvuku
Ivo HEGER, Pavel REJHOLEC

3T2Z308RED43T2Z308RED3Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12S1Z308RTRozhlasová tvorba
Filip VERET

2T1Z308SEZDRSeminář zvukové dramaturgie
Vladimír SKALL

2T2ZK308TZT32T2ZK308TZT2Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

12S1Z308ZTDOZvuková tvorba v dokumentárním filmu
1Z308AP2Asistentská praxe

14S1Z308SAN212S1Z308SAN1Sluchová analýza
Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

3Z308OCS42Z308OCS3Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

75CS3Z308SOCV3Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC2Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

2122Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 7

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

2525Počet předepsaných kreditů celkem

55Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

8

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2T2ZK308AK2Libor HUSNÍK

2T2ZK308EAK512S2ZK308EAK4Elektroakustika
Petr NEUBAUER, Pavel PITRÁK

2PT2ZK171HUAKHudební akustika
Zdeněk OTČENÁŠEK

14S2Z308HUP2Hudební praktikum 2
Jakub KUDLÁČ

28S1Z308OS624S1Z308OS5Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

24SS1Z308OZPOzvučení a přenosy
Jiří DVOŘÁK, Ladislav GREINER

12PS1Z308POPPostsynchronní postupy
Tomáš KUBEC, Martin ŽENÍŠEK

3T2Z308RED63T2Z308RED5Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12S1Z308RTRozhlasová tvorba
Filip VERET

13S1Z308SBP1Seminář k bakalářské teoretické práci
Jakub KUDLÁČ, Radim LAPČÍK

16S1ZK308SSZStřihová skladba zvuku
Ivo HEGER

2T2ZK308TZT4Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

6S1Z308ZRHZvuková režie hudební nahrávky
Martin PINKAS

1Z308AP3Asistentská praxe
Vladimír SKALL

14S1Z308SAN412S1Z308SAN3Sluchová analýza
Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

2Z308OCS5Soubor oborových cvičení
75CS3Z308SOCV5Soubor oborových cvičení

Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC3Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6PT3ZK373DCEK26PT3ZK373DCEK1Přehled dějin české kinematografie
Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Lucie ČESÁLKOVÁ

1723Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 9

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

1723Počet předepsaných kreditů celkem

137Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

10

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Dějiny kultury_1920_4K 300SPK1_1920_4K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2PT2ZSoučasná filosofie 1
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2PT2ZSoučasná filosofie 2
David KOŘÍNEK, Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2T2ZKVybrané kapitoly z dějin japonského umění373JAU
2PT2ZKVýtvarné umění 1

Hana JANEČKOVÁ
373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2373VU2

Sdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K 300SPA1_1920_4K
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Hana JANEČKOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK, Dita MALEČKOVÁ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

373DFT2

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF1

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4T3ZKExperimentální film373EF
4T3ZKFilmová avantgarda373FA
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER

373ITT2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

11

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Sdílené předměty - Spektrum audiovize_1920_4K 300SPA1_1920_4K (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

2ST3ZKSeminář audiovizuální analýzy373SAVA
2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování

Hana JANEČKOVÁ
373SKV

2ST2ZUmění pohyblivého obrazu373UPO
2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1

Alice RŮŽIČKOVÁ
303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Volitelné předměty Bc - pouze pro KZT_1920 308VPB_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 1
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCA1

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 2
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCA2

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 3308NCA3
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 1

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCB1

2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 2
Ladislav GREINER

308NCB2

2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 3308NCB3
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 1308NCC1
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 2308NCC2
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 3308NCC3
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 1

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCD1

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 2
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD2

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 3
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD3

24CS1ZOzvučení animovaného filmu 1309OAF1
24CS1ZOzvučení animovaného filmu 2

Michaela PAVLÁTOVÁ
309OAF2

2T1ZZáklady tvorby elektroakustického zvuku
Pavel KOPECKÝ

308ZTEZ

12

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán
Zvuková tvorba - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
2ZK-1-

308KLZ2
ZK-1-
308KLZ1

Klauzurní zkouška308KLZ*

2Minimální počet kreditů

Povinné předměty
1Z-1-24S

305APC
Asistence na praktických cvičeních305APC

1Z-1-16CS
309POA

Praktika oboru animovaná tvorba309POA

1Z-1-24CS
373PASZT

Praktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba373PASZT

1Z-1-24CS
303POD

Praktika oboru dokumentární tvorba303POD

1Z-1-24S
307POF

Praktika oboru fotografie307POF

1Z-1-24S
304POK

Praktika oboru kamera304POK

1Z-1-8S
305POP

Praktika oboru produkce305POP

1Z-1-20CS
306POSF

Praktika oboru střihová skladba: 16mm306POSF

1Z-1-2T
703TVU1

Tělesná výchova - úvod703TVU1

2Z-2-2PT
373UDAS

Úvod do audiovizuálních studií FAMU373UDAS

1ZK-1-2T
308AKU1

Akustika 1308AKU1

2ZK-2-2T
308AK2

308AK*

24Z-8-200CS
308APR3

Z-8-200CS
308APR2

Z-8-200CS
308APR1

Asistentská praxe308APR*

10ZK-2-2T
308EAK5

ZK-2-12S
308EAK4

ZK-2-14S
308EAK3

ZK-2-2T
308EAK2

ZK-2-
308EAK1

Elektroakustika308EAK*

2ZK-2-2T
304FITE

Filmová technika a technologie304FITE

2ZK-2-2PT
171HUAK

Hudební akustika171HUAK

1Z-1-14S
308HP1

Hudební praktikum 1308HP1

2Z-2-14S
308HUP2

Hudební praktikum 2308HUP2

2ZK-1-2T
308MAFY2

ZK-1-2T
308MAFY1

Matematika a fyzika308MAFY*

6Z-1-28S
308OS6

Z-1-24S
308OS5

Z-1-28S
308OS4

Z-1-24S
308OS3

Z-1-28S
308OS2

Z-1-24S
308OS1

Oborový seminář KZT308OS*

1Z-1-24SS
308OZP

Ozvučení a přenosy308OZP

2Z-2-2SO
305P1

Pitching 1 - KP305P1

1Z-1-12PS
308POP

Postsynchronní postupy308POP

5Z-1-2T
308PTFIZ4

Z-1-2T
308PTFIZ3

ZK-2-2T
308PTFIZ2

Z-1-2T
308PTFIZ1

Postupy a technologie filmového zvuku308PTFIZ*

Studijní plán pokračuje na další straně… 13

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

12Z-2-3T
308RED6

Z-2-3T
308RED5

Z-2-3T
308RED4

Z-2-3T
308RED3

Z-2-3T
308RED2

Z-2-3T
308RED1

Realizační dílna308RED*

1Z-1-12S
308RT

Rozhlasová tvorba308RT

1Z-1-13S
308SBP1

Seminář k bakalářské teoretické práci308SBP1

1Z-1-2T
308SEZDR

Seminář zvukové dramaturgie308SEZDR

4Z-1-14S
308SAN4

Z-1-12S
308SAN3

Z-1-14S
308SAN2

Z-1-12S
308SAN1

Sluchová analýza308SAN*

9Z-3-75CS
308SOCV5

Z-3-75CS
308SOCV3

Z-3-75CS
308SOCV1

Soubor oborových cvičení308SOCV*

6Z-3-
308OCS4

Z-3-
308OCS2

Soubor oborových cvičení308OCS*

18Z-6-
308SAVIC3

Z-6-
308SAVIC2

Z-6-
308SAVIC1

Společná AV cvičení308SAVIC*

1ZK-1-16S
308SSZ

Střihová skladba zvuku308SSZ

2ZK-2-2T
306TETE

Televizní technika a technologie306TETE

8ZK-2-2T
308TZT4

ZK-2-2T
308TZT3

ZK-2-2T
308TZT2

ZK-2-2T
308TZT1

Teorie zvukové tvorby308TZT*

1Z-1-6S
308ZRH

Zvuková režie hudební nahrávky308ZRH

6ZK-3-6PT
373DCEK2

ZK-3-6PT
373DCEK1

Přehled dějin české kinematografie373DCEK*

9ZK-3-6PT
373DSVK3

ZK-3-6PT
373DSVK2

ZK-3-6PT
373DSVK1

Přehled dějin světové kinematografie373DSVK*

151Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-2-7S

305SMS
Metodologický seminář pro bakaláře305SMS

6ZK-3-2T
702FAOU2

ZK-3-2T
702FAOU1

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

8Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Dějiny kultury_KZT308PVBD
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_KZT308PVBS
1V této skupině musíte získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova703STV_2020
9Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty Bc_KZT308VPB_2020
0Cizí jazyky FAMU - volitelné702CJV_2020
0Tělesná výchova FAMU - volitelné703TFV_2020
0Volitelné předměty FAMU300VPZ_2020
0Modulová výuka FAMU300MOD_2020
0Moduly KZT308MOD_2020
0Minimální počet kreditů

14

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář_2020

kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZSLSZS

170Počet předepsaných kreditů celkem

10Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 308KZTB1920_1R

15

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 1. ročník
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1ZK308KLZ1Klauzurní zkouška

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
24S1Z305APCAsistence na praktických cvičeních

Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Ivo MATHÉ, Petr OUKROPEC, Ondřej
ZIMA, Marta ŠVECOVÁ

16CS1Z309POAPraktika oboru animovaná tvorba
Aurel KLIMT

24CS1Z373PASZTPraktika oborů audiovizuální studia a zvuková tvorba
Ladislav GREINER, Jakub HYBLER

24CS1Z303PODPraktika oboru dokumentární tvorba
Rudolf ADLER, Lukáš KOKEŠ, Lucie KRÁLOVÁ, Martin Kohout, Martin
MAREČEK, Jan Rousek, Alice RŮŽIČKOVÁ,Martin ŘEZNÍČEK, Jan ŠÍPEK,
Slezáková Šárka

24S1Z307POFPraktika oboru fotografie
Martin STECKER

24S1Z304POKPraktika oboru kamera
Jiří MYSLÍK

8S1Z305POPPraktika oboru produkce
Jaromír KALLISTA, Ivo MATHÉ, Jiří VLACH, Marta ŠVECOVÁ

20CS1Z306POSFPraktika oboru střihová skladba: 16mm
Martin ČIHÁK

2T1Z703TVU1Tělesná výchova - úvod
Jiří FIŘT, Simona FIŘTOVÁ, Petra JELÍNKOVÁ, Roman ČEDÍK

2PT2Z373UDASÚvod do audiovizuálních studií FAMU
David KOŘÍNEK

200CS8Z308APR1Asistentská praxe
Vladimír SKALL

2ZK308EAK1Elektroakustika
Ondřej URBAN

2T2ZK304FITEFilmová technika a technologie
Jiří MYSLÍK

2T1ZK308MAFY22T1ZK308MAFY1Matematika a fyzika
Petr EIBEN

28S1Z308OS224S1Z308OS1Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

2T2ZK308PTFIZ22T1Z308PTFIZ1Postupy a technologie filmového zvuku
Ladislav GREINER, Ivo HEGER

3T2Z308RED23T2Z308RED1Realizační dílna
Martin STÝBLO, Martin STÝBLO

75CS3Z308SOCV1Soubor oborových cvičení
Martin STÝBLO

3Z308OCS2Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC1Společná AV cvičení
Martin STÝBLO

2T2ZK306TETETelevizní technika a technologie
Tomáš DORUŠKA, Josef PEŠEK

2T2ZK308TZT1Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

6PT3ZK373DSVK26PT3ZK373DSVK1Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Vít JANEČEK, Veronika KLUSÁKOVÁ, Martin ČIHÁK

3323Minimální počet kreditů za semestr

16

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU1Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Zdeněk KRÁL

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Dějiny kultury_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc_KZT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Modulová výuka FAMU
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

3723Počet předepsaných kreditů celkem

-77Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 308KZTB1920_1R

17

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 2. ročník
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
1ZK308KLZ2Klauzurní zkouška

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2T1ZK308AKU1Akustika 1

Libor HUSNÍK

2T2ZK308AK2Libor HUSNÍK

200CS8Z308APR2Asistentská praxe
Vladimír SKALL

14S2ZK308EAK32T2ZK308EAK2Elektroakustika
Petr NEUBAUER, Ondřej URBAN

14S1Z308HP1Hudební praktikum 1
Jakub KUDLÁČ

28S1Z308OS424S1Z308OS3Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

12PS1Z308POPPostsynchronní postupy
Tomáš KUBEC, Martin ŽENÍŠEK

2T1Z308PTFIZ42T1Z308PTFIZ3Postupy a technologie filmového zvuku
Ivo HEGER, Pavel REJHOLEC

3T2Z308RED43T2Z308RED3Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12S1Z308RTRozhlasová tvorba
Filip VERET

2T1Z308SEZDRSeminář zvukové dramaturgie
Vladimír SKALL

14S1Z308SAN212S1Z308SAN1Sluchová analýza
Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

75CS3Z308SOCV3Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

3Z308OCS4Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC2Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

2T2ZK308TZT32T2ZK308TZT2Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

2919Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Dějiny kultury_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova

00Minimální počet kreditů za semestr

18

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc_KZT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Modulová výuka FAMU
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

3222Počet předepsaných kreditů celkem

-28Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 308KZTB1920_1R

19

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 3. ročník
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
200CS8Z308APR3Asistentská praxe
2T2ZK308EAK512S2ZK308EAK4Elektroakustika

Petr NEUBAUER, Pavel PITRÁK

2PT2ZK171HUAKHudební akustika
Zdeněk OTČENÁŠEK

14S2Z308HUP2Hudební praktikum 2
Jakub KUDLÁČ

28S1Z308OS624S1Z308OS5Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

24SS1Z308OZPOzvučení a přenosy
Jiří DVOŘÁK, Ladislav GREINER

2SO2Z305P1Pitching 1 - KP
Marta ŠVECOVÁ

3T2Z308RED63T2Z308RED5Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

13S1Z308SBP1Seminář k bakalářské teoretické práci
Jakub KUDLÁČ, Radim LAPČÍK

14S1Z308SAN412S1Z308SAN3Sluchová analýza
Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

75CS3Z308SOCV5Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

6Z308SAVIC3Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

16S1ZK308SSZStřihová skladba zvuku
Ivo HEGER

2T2ZK308TZT4Teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

6S1Z308ZRHZvuková režie hudební nahrávky
Martin PINKAS

6PT3ZK373DCEK26PT3ZK373DCEK1Přehled dějin české kinematografie
Jan BERNARD, Ivan KLIMEŠ, Lucie ČESÁLKOVÁ

2423Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Dějiny kultury_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_KZT
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova

00Minimální počet kreditů za semestr

20

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 3. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář_2020

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc_KZT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Modulová výuka FAMU
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

2423Počet předepsaných kreditů celkem

67Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

PLÁN VZNIKLÝ KOPIÍ Z PLÁNU 308KZTB1920_1R

21

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny kultury_KZT 308PVBD
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T1ZSvětová literatura 1
Marek VAJCHR

301SVL1

2T2ZKSvětová literatura 2
Marek VAJCHR

301SVL2

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Hana JANEČKOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2373VU2

Spektrum audiovize_KZT 308PVBS
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4PT3ZKAvantgardní a experimentální film 1373FAE1
12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Hana JANEČKOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK, Dita MALEČKOVÁ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

373DFT2

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF1

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG

373DNM2

2PT1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FIRE1

2PT2ZKFilmová řeč 2
Petr MAREK

302FIRE2

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 1
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITTE1

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITTE2

2PT2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

22

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Spektrum audiovize_KZT 308PVBS (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu373SAF
2ST2ZUmění pohyblivého obrazu373UPO

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Volitelné předměty Bc_KZT 308VPB_2020
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 1
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCA1

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 2
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCA2

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 3308NCA3
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 1

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCB1

2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 2
Ladislav GREINER

308NCB2

2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 3308NCB3
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 1308NCC1
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 2308NCC2
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 3308NCC3
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 1

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCD1

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 2
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD2

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 3
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD3

24CS1ZOzvučení animovaného filmu 1309OAF1
24CS1ZOzvučení animovaného filmu 2

Michaela PAVLÁTOVÁ
309OAF2

23

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
3ZK-3-

308KZ3
Klauzurní zkouška 3308KZ3

3Minimální počet kreditů

Povinné předměty
2Z-1-12S

308DIS2
Z-1-13S
308DIS1

Diplomní seminář308DIS*

4ZK-2-12S
308EAK8

Z-1-14PS
308EAK7

Z-1-12PS
308EAK6

Elektroakustika308EAK*

4Z-1-28SS
308OS10

Z-1-28SS
308OS9

Z-1-28SS
308OS8

Z-1-24SS
308OS7

Oborový seminář KZT308OS*

2Z-1-12S
308PPTZ2

Z-1-2PT
308PPTZ1

Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku308PPTZ*

8Z-2-3DT
308RED10

Z-2-3DT
308RED9

Z-2-3DT
308RED8

Z-2-3T
308RED7

Realizační dílna308RED*

2ZK-2-14S
308STP

Seminární teoretická práce308STP

1Z-1-12S
308STFH

Z-1-12S
308STFH

Seminář teorie filmové hudby308STFH

2Z-1-2T
308STZT3

Z-1-2T
308STZT2

Seminář teorie zvukové tvorby308STZT*

2ZK-2-26S
308SFF

Současný francouzský film308SFF

2Z-2-2T
311SAE

Soundtrack Aesthetics311SAE

2ZK-1-12S
308TFIH2

ZK-1-12S
308TFIH2

Z-1-14S
308TFIH1

Teorie filmové hudby308TFIH*

1Z-1-12SS
308VAVV

Vztah auditivního a vizuálního vjemu308VAVV

1Z-1-12SS
308ZRFH

Zvuková režie filmové hudby308ZRFH

4ZK-2-26S
308ZAF2

ZK-2-26S
308ZAF1

Žánrové filmy308ZAF*

12Z-12-
308APPR

Absolventská praktická práce308APPR

1Z-1-
308AP4

308AP*

4Z-2-
308OCZ2

Z-2-
308OCZ1

Oborová cvičení308OCZ*

6Z-3-20S
308PEP2

Z-3-20S
308PEP1

Pedagogická praxe KZT308PEP*

12Z-6-
308SAV2

Z-6-
308SAV1

Společné AV dílo308SAV*

4Z-1-
308VAVP4

Z-1-
308VAVP3

Z-1-
308VAVP2

Z-1-
308VAVP1

Vícekanálová AV postprodukce308VAVP*

76Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702FAOU4
ZK-3-2T
702FAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

6Minimální počet kreditů

24

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán (pokračování)
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinně volitelné předměty
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920300DTV_1920
4V této skupině musíte získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920300MOM_1920
8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT_1920308VPM_1920
0Cizí jazyky FAMU - volitelné_1920702CJV_1920
0Tělesná výchova FAMU - volitelné_1920703TFV_1920
0Volitelné předměty FAMU - pro Mgr studium_1920300VPM_1920
0Volitelné předměty FAMU_1920300VPZ_1920
0Modulová výuka FAMU300MOD
0Moduly KZT_1920308MOD_1920
0Minimální počet kreditů

93Počet předepsaných kreditů celkem

27Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

308KZTM-1819 #

25

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
3ZK308KZ3Klauzurní zkouška 3

Pavel REJHOLEC

30Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
13S1Z308DIS1Diplomní seminář

Jakub KUDLÁČ, Radim LAPČÍK

14PS1Z308EAK712PS1Z308EAK6Elektroakustika
Petr NEUBAUER

28SS1Z308OS824SS1Z308OS7Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

2PT1Z308PPTZ1Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku
Ivo HEGER

3DT2Z308RED83T2Z308RED7Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

14S2ZK308STPSeminární teoretická práce
Petr NEUBAUER

12S1Z308STFHSeminář teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

2T1Z308STZT2Seminář teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

26S2ZK308SFFSoučasný francouzský film
Jakub KUDLÁČ

2T2Z311SAESoundtrack Aesthetics
Jakub KUDLÁČ

12S1ZK308TFIH214S1Z308TFIH1Teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

12SS1Z308ZRFHZvuková režie filmové hudby
26S2ZK308ZAF226S2ZK308ZAF1Žánrové filmy

Pavel BARTOŠEK, Jakub KUDLÁČ

1Z308AP4Vladimír SKALL

2Z308OCZ1Oborová cvičení
Viktor EKRT, Ladislav GREINER, Marek HART, Pavel REJHOLEC, Martin
STÝBLO

20S3Z308PEP1Pedagogická praxe KZT
Ladislav GREINER

6Z308SAV1Společné AV dílo
Pavel REJHOLEC

1Z308VAVP21Z308VAVP1Vícekanálová AV postprodukce
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

2314Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU42T3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

26

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

2917Počet předepsaných kreditů celkem

113Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

308KZTM-1819 #

27

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
12S1Z308DIS2Diplomní seminář

Jakub KUDLÁČ, Radim LAPČÍK

12S2ZK308EAK8Elektroakustika
Petr NEUBAUER

28SS1Z308OS1028SS1Z308OS9Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

12S1Z308PPTZ2Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku
Tomáš ORAMUS

3DT2Z308RED103DT2Z308RED9Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12S1Z308STFHSeminář teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

2T1Z308STZT3Seminář teorie zvukové tvorby
Martin OŽVOLD

12S1ZK308TFIH2Teorie filmové hudby
Jakub KUDLÁČ

12SS1Z308VAVVVztah auditivního a vizuálního vjemu
Pavel PITRÁK

12Z308APPRAbsolventská praktická práce
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

2Z308OCZ2Oborová cvičení
Viktor EKRT

20S3Z308PEP2Pedagogická praxe KZT
Ladislav GREINER, Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

6Z308SAV2Společné AV dílo
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

1Z308VAVP41Z308VAVP3Vícekanálová AV postprodukce
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

2611Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityDějiny a teorie umění, společenské vědy_1920
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredityModulová výuka FAMU_1920

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

2611Počet předepsaných kreditů celkem

419Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

308KZTM-1819 #

28

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT_1920 308VPM_1920
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKAkustika hudebních nástrojů a lidského hlasu
Zdeněk OTČENÁŠEK

171AHNLH

12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 1
Michal Pekárek

308DZR1

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 2
Michal PEKÁREK

308DZR2

12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 3
Michal Pekárek

308DZR3

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 4
Michal PEKÁREK

308DZR4

12PS2ZKHudební elektronika 1
Milan GUŠTAR

171HUEL1

14PS2ZKHudební elektronika 2
Milan GUŠTAR

171HUEL2

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 4308NCA4
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 5308NCA5
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 4308NCB4
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 5308NCB5
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 4

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCC4

3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 5308NCC5
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 4

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCD4

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 5
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD5

24CS1ZOzvučení animovaného filmu 1309OAF1
24CS1ZOzvučení animovaného filmu 2

Michaela PAVLÁTOVÁ
309OAF2

12PS+12SS2ZZáklady interaktivní zvukové tvorby 1
Pavel KOPECKÝ, Tomáš ORAMUS

312ZIZT1

8PS+20SS2ZZáklady interaktivní zvukové tvorby 2
Pavel KOPECKÝ, Tomáš ORAMUS

312ZIZT2

29

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán
Zvuková tvorba - magistr_2021

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
1ZK-1-12SS

308KLZ3
Klauzurní zkouška 3308KLZ3

1Minimální počet kreditů

Povinné předměty
12Z-12-300CS

308APPM
Absolventská praktická práce308APPM

4Z-4-100CS
308APM4

Asistentská praxe 4308APM4

8Z-4-12SS
308DSM2

Z-4-13SS
308DSM1

Diplomní seminář308DSM*

2Z-1-14PS
308EAK7

Z-1-12PS
308EAK6

Elektroakustika308EAK*

1ZK-1-12PS
308EAKU8

Elektroakustika 8308EAKU8

6ZK-3-24SS
308KTSD2

Z-3-24PS
308KTSD1

Kompoziční techniky pro sound designery308KTSD*

2Z-2-2PT
308MFL

Max: Interaktivní audio a generativní zvukový design308MFL

8Z-4-100CS
308OCM2

Z-4-100CS
308OCM1

Oborová cvičení308OCM*

4Z-1-28SS
308OS10

Z-1-28SS
308OS9

Z-1-28SS
308OS8

Z-1-24SS
308OS7

Oborový seminář KZT308OS*

2Z-1-24SS
308PKZT2

Z-1-24SS
308PKZT1

Pedagogická praxe KZT308PKZT*

1Z-1-2PT
308PPTZ1

Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku 1308PPTZ1

4Z-2-2PT
308PZ2

Z-2-2PT
308PZ1

Prostorový zvuk308PZ*

6Z-2-3DT
308RED10

Z-2-3DT
308RED9

Z-2-3DT
308RED8

Realizační dílna308RED*

4Z-4-3DT
308REDL7

Realizační dílna 7308REDL7

4Z-2-9SS
308SFHZ2

Z-2-9SS
308SFHZ1

Seminář filmové hudby a zvuku308SFHZ*

3Z-3-2ST
308STZT

Seminář teorie zvukové tvorby308STZT

2Z-2-2ST
308SAE

Soundtrack Aesthetics308SAE

12Z-6-150CS
308SAVD2

Z-6-150CS
308SAVD1

Společné AV dílo308SAVD*

4Z-4-12SS
308TSP

Teoretická seminární práce308TSP

4Z-1-21CS
308VPM4

Z-1-18CS
308VPM3

Z-1-21CS
308VPM2

Z-1-18CS
308VPM1

Vícekanálová AV postprodukce308VPM*

1Z-1-12SS
308VAVV

Vztah auditivního a vizuálního vjemu308VAVV

2Z-2-8PS+20SS
312ZIZT2

Základy interaktivní zvukové tvorby 2312ZIZT2

1Z-1-12SS
308ZRFH

Zvuková režie filmové hudby308ZRFH

97Minimální počet kreditů

30

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán (pokračování)
Zvuková tvorba - magistr_2021

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
6ZK-3-2T

702FAOU4
ZK-3-2T
702FAOU3

Anglický jazyk pro odborné účely702FAOU*

6Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
8V této skupině musíte získat alespoň 8 kreditů

(maximálně 0)
Dějiny a teorie umění, společenské vědy_KZT①308DTV

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT308VPM_2021
0Cizí jazyky FAMU - volitelné702CJV_2020
0Tělesná výchova FAMU - volitelné703TFV_2020
0Volitelné předměty FAMU300VPZ_2020
0Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium300VPM_2021
0Modulová výuka FAMU300MOD_2020
0Moduly KZT308MOD_2020
0Minimální počet kreditů

112Počet předepsaných kreditů celkem

8Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

Předměty profilujícího základu
U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět
Absolventským výkonemPZPokročilé postupy a technologie filmového zvuku 1 (308PPTZ1)
Absolventským výkonemPZRealizační dílna 8 (308RED8)
Absolventským výkonemPZRealizační dílna 9 (308RED9)
Absolventským výkonemPZRealizační dílna 10 (308RED10)
Absolventským výkonemPZRealizační dílna 7 (308REDL7)
Diplomovou pracíZTDiplomní seminář 1 (308DSM1)
Diplomovou pracíZTDiplomní seminář 2 (308DSM2)
Absolventským výkonemPZVícekanálová AV postprodukce 2 (308VPM2)
Absolventským výkonemPZVícekanálová AV postprodukce 3 (308VPM3)
Absolventským výkonemPZVícekanálová AV postprodukce 4 (308VPM4)
Absolventským výkonemPZVícekanálová AV postprodukce 1 (308VPM1)
Absolventským výkonemPZKlauzurní zkouška 3 (308KLZ3)

① 300DTV #

Studijní plán pokračuje na další straně… 31

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



U státní závěrečné zkoušky bude ověřovánTypPředmět

Elektroakustika; Hudba a film; Teorie zvukové
tvorby; Zvuk a prostor; Zvuk v interaktivních
formátech (S308MTUZ)

PZElektroakustika 6 (308EAK6)
PZElektroakustika 7 (308EAK7)
PZElektroakustika 8 (308EAKU8)
PZKompoziční techniky pro sound designery 1 (308KTSD1)
PZKompoziční techniky pro sound designery 2 (308KTSD2)
PZProstorový zvuk 1 (308PZ1)
PZProstorový zvuk 2 (308PZ2)
ZTSeminář teorie zvukové tvorby (308STZT)
ZTSoundtrack Aesthetics (308SAE)
PZZáklady interaktivní zvukové tvorby 2 (312ZIZT2)

32

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 1. ročník
Zvuková tvorba - magistr_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
12SS1ZK308KLZ3Klauzurní zkouška 3

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
100CS4Z308APM4Asistentská praxe 4
13SS4Z308DSM1Diplomní seminář
14PS1Z308EAK712PS1Z308EAK6Elektroakustika

Petr NEUBAUER

24SS3ZK308KTSD224PS3Z308KTSD1Kompoziční techniky pro sound designery
100CS4Z308OCM1Oborová cvičení

28SS1Z308OS824SS1Z308OS7Oborový seminář KZT
Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

24SS1Z308PKZT1Pedagogická praxe KZT
2PT1Z308PPTZ1Pokročilé postupy a technologie filmového zvuku 1

Ivo HEGER

3DT2Z308RED8Realizační dílna
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

3DT4Z308REDL7Realizační dílna 7
9SS2Z308SFHZ1Seminář filmové hudby a zvuku

2ST3Z308STZTSeminář teorie zvukové tvorby
2ST2Z308SAESoundtrack Aesthetics

150CS6Z308SAVD1Společné AV dílo
12SS4Z308TSPTeoretická seminární práce
21CS1Z308VPM218CS1Z308VPM1Vícekanálová AV postprodukce

12SS1Z308ZRFHZvuková režie filmové hudby
2921Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2T3ZK702FAOU42T3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_KZT①

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium
Modulová výuka FAMU
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

① 300DTV #

Studijní plán pokračuje na další straně… 33

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - magistr_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

3324Počet předepsaných kreditů celkem

-36Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

34

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Studijní plán – 2. ročník
Zvuková tvorba - magistr_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
300CS12Z308APPMAbsolventská praktická práce

12SS4Z308DSM2Diplomní seminář
12PS1ZK308EAKU8Elektroakustika 8
2PT2Z308MFLMax: Interaktivní audio a generativní zvukový design

100CS4Z308OCM2Oborová cvičení
28SS1Z308OS1028SS1Z308OS9Oborový seminář KZT

Radim LAPČÍK, Vladimír SKALL

24SS1Z308PKZT2Pedagogická praxe KZT
2PT2Z308PZ22PT2Z308PZ1Prostorový zvuk
3DT2Z308RED103DT2Z308RED9Realizační dílna

Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

9SS2Z308SFHZ2Seminář filmové hudby a zvuku
150CS6Z308SAVD2Společné AV dílo
21CS1Z308VPM418CS1Z308VPM3Vícekanálová AV postprodukce

12SS1Z308VAVVVztah auditivního a vizuálního vjemu
Pavel PITRÁK

8PS+20SS2Z312ZIZT2Základy interaktivní zvukové tvorby 2
Pavel KOPECKÝ, Tomáš ORAMUS

2720Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 8 kreditů (maximálně 0)Dějiny a teorie umění, společenské vědy_KZT①

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium
Modulová výuka FAMU
Moduly KZT

00Minimální počet kreditů za semestr

2720Počet předepsaných kreditů celkem

310Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① 300DTV #

35

Studijní obor: neurčen Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Zvuková tvorba Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KZT 308VPM_2021
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKAkustika hudebních nástrojů a lidského hlasu
Zdeněk OTČENÁŠEK

171AHNLH

12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 1
Michal Pekárek

308DZR1

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 2
Michal PEKÁREK

308DZR2

12S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 3
Michal Pekárek

308DZR3

14S2ZDílna zvukové režie filmové hudby 4
Michal PEKÁREK

308DZR4

12PS2ZKHudební elektronika 1
Milan GUŠTAR

171HUEL1

14PS2ZKHudební elektronika 2
Milan GUŠTAR

171HUEL2

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 4308NCA4
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 5308NCA5
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 4308NCB4
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 5308NCB5
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 4

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCC4

3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 5308NCC5
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 4

Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC
308NCD4

4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 5
Ladislav GREINER, Pavel REJHOLEC

308NCD5

24CS1ZOzvučení animovaného filmu 1309OAF1
24CS1ZOzvučení animovaného filmu 2

Michaela PAVLÁTOVÁ
309OAF2

12PS+12SS2ZZáklady interaktivní zvukové tvorby 1
Pavel KOPECKÝ, Tomáš ORAMUS

312ZIZT1

36

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22


